[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования сельское поселение «НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ

«ДООДО ИВАЛГЫН» худоогэй hyуриин газарай муниципальна байгуулгын ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

« 11 » мая  2021г.                                                                                        № 125
с.Нижняя Иволга
О присвоении наименований новым улицам, расположенных в у.Хойтобэе
I. В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения или аннулирования адресов», Уставом муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
РЕШАЕТ:
1 .Присвоить наименования новым улицам , расположенным по адресу: Российская Федерация. Республика Бурятия, Иволгинский муниципальный район, Сельское поселение «Нижнеиволгинское», улус Хойтобэе:

-улица Счастливая
-улица Новосельская
-улица Садоводская

-улица Овражная

-улица Семейная

-улица Пихтовая
-улица Заветная

-улица Лавровая
2. Обнародовать данное решение путем вывешивания на информационных стендах
Глава муниципального образования
сельское поселение «Нижнеиволгинское»                                      В.Б.Тогочиев
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Нижнеиволгинское»                                          В.Б.Тогочиев
[image: image1]